Brit. fol. 11. Stamf. pl. cor. 123. c. 8 E. 2. coron. 417. 17 E. 2. ib. 386 3 H. 7. 12.

Britton also speaketh only of felony: *Et si le clerk encoupe de felonie alledge clergie, et soit tiel trove, et per ordinarie demand, si soit enquisse coment il est mesçu, et sil soit nient mesçu, &c. soit arge tout quit,*

quits, et sil soit mescrue, si soient ses chateaux taxes, et ses terres prises in ure. maine, et son cors deli-^v al ordinarie.

According to Britton, when one of the clergy was indited of felony, &c. and the ordinary demanded him, yet to the end (saith the * record) *ut sciatur qualis deliberaretur ordinario*, an enquest was charged by the court to enquire, whether he were guilty, or no. And though hee was found guilty by this enquest of office, yet was he delivered to the ordinary, and his chattels seised, and his lands taken into the kings hands, as Britton saith.

[634]

* Mirr. cap. 3. del exception de clergie accord.

Fleta saith, *Si criminaliter agatur versus clericum, quamvis clericus respondere voluerit in foro seculari, iudex tamen ecclesiasticus cognitionem habere non poterit, nec regiam auferre jurisdictionem: In causa enim sanguinis non poterit ecclesiasticus iudex cognoscere, neque judicare, nisi irregularitatem committat. Et quamvis neminem valeat morti condemnare, degradare tamen poterit criminum convictos, vel perpetua carceris inclusione custodire.*

Flet. lib. 6. ca. 36.

The Mirror hath generall words, *Lesglise et cy enfranchise que nul lay judge ne poet aver conusans de clarke, tout le voiloit le clarke conuistre par son judge, &c.*

Mirr. ubi supra.

Two of these ancient authors have spoken of felony, and so are the other two to be intended; for the priviledge of the church did not extend to high treason, *crimen lesæ majestatis*, as by divers judiciall records and authorities in law shall appeare.

Walter de Berton clerke counterfeited the great seale, which was high treason, *crimen lesæ majestatis*, whereof he was indited and convicted: for so the record saith, *Qui convictus fuit pro falsificatione sigilli domini regis, quod tradatur episcopo Sarum, qui eum petit ut clericum suum, sub pœna et forma qua decet, quia videtur concilio, quod in tali casu non est admittenda purgatio.*

Rot. Parl. anno 21 E. 1. rot. 9.

This delivery to the ordinary was by ordinance of parliament *de gratia, et non de jure*: for it was resolved, that hee could not make his purgation; and therefore hee was delivered to him *sub pœna, &c.* In the reigne of Ed. 3. it was taken for a generall rule, *quod privilegium clericale non competit seditioso equitant' cum armis, platis et cotcarmuris, secundum leges Angliæ.*